Il parziale accoglimento dell’istanza presentata dal Sig. Iachini in data 31 maggio 2012, 

nei termini di seguito precisati. 

La società Vodafone Omnitel N.V. è tenuta a liquidare, tramite assegno o bonifico 

bancario, in favore dell' istante: 

1) la somma di euro 225,00 (duecentoventicinque/00) a titolo di indennizzo per 

attivazione di un servizio non richiesto relativo alla procedura di migrazione dell’utenza 

n. 0109125xxx, perpetrata da Vodafone Omnitel N.V. in data 29 novembre 2011 per il 

numero di 45 giorni, intercorrenti dal 29 novembre 2011 al 13 gennaio 2012, in 

conformità a quanto disposto dall’art. 8, comma 1 dell’allegato A) alla delibera             

n. 73/11/CONS, con maggiorazione degli interessi legali a decorrere dalla data di 

presentazione dell' istanza; 

2) la somma di euro 3.800,00 (tremilaottocento/00) a titolo di indennizzo per completa 

interruzione dei servizi voce e dati sull’utenza n. 0109125xxx, calcolato moltiplicando 

l’importo di euro 10,00 (dieci/00) per il numero di 380 giorni intercorrenti dal 29 

novembre 2011 al 13 dicembre 2012, in conformità a quanto disposto dall’art.